



# ПОСТАНОВЛЕНИЕ

## АДМИНИСТРАЦИИ ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

29 апреля 2015 года

г. Липецк

№ 216

О внесении изменений в постановление администрации Липецкой области от 31 октября 2013 года № 495 «Об утверждении государственной программы Липецкой области «Реализация внутренней политики Липецкой области»

Администрация Липецкой области постановляет:

Внести в постановление администрации Липецкой области от 31 октября 2013 года № 495 «Об утверждении государственной программы Липецкой области «Реализация внутренней политики Липецкой области» (Липецкая газета, 2013, 20 ноября; 2014, 19 февраля, 09 апреля, 11 июня, 26 сентября, 12 декабря; 2015, 28 февраля) следующие изменения:

в приложении к постановлению:

1. В абзаце первом позиции «Подпрограммы» Паспорта государственной программы Липецкой области «Реализация внутренней политики Липецкой области» слово «граждан» заменить словом «населения».

2. В Текстовой части государственной программы Липецкой области «Реализация внутренней политики Липецкой области»:

1) в разделе 1 «Характеристика текущего состояния, формулировка основных проблем, анализ социальных, финансово-экономических и прочих рисков развития внутренней политики Липецкой области»:

в абзаце третьем слово «общества» заменить словами «общества в»;

в абзаце двадцатом слово «граждан» заменить словом «населения»;

2) в разделе 3 «Перечень подпрограмм, а также сведения о взаимосвязи результатов их выполнения с целевыми индикаторами государственной программы»:

в абзаце третьем слово «граждан» заменить словом «населения»;  
в абзаце седьмом слово «граждан» заменить словом «населения».

3. В подпрограмме 1:

1) в наименовании Паспорта подпрограммы 1 государственной программы Липецкой области «Содействие развитию гражданского общества, патриотического воспитания граждан Липецкой области и реализации молодежной политики» слово «граждан» заменить словом «населения»;

2) в Текстовой части:

в разделе 1 «Характеристика сферы реализации Подпрограммы 1, описание основных проблем в развитии гражданского общества, патриотического воспитания, молодежной политики, анализ социальных, финансово-экономических и прочих рисков ее развития»:

в абзаце первом слово «граждан» заменить словом «населения»;

в абзаце тридцатом слово «граждан» заменить словом «населения»;

в разделе 2 «Приоритеты государственной политики в сфере реализации Подпрограммы 1, цели, задачи, описание основных целевых индикаторов, показателей задач Подпрограммы 1, показателей государственных заданий»:

в абзаце двадцатом слово «граждан» заменить словом «населения»;

в абзаце двадцать втором слово «граждан» заменить словом «населения»;

в абзаце двадцать третьем слово «граждан» заменить словом «населения»;

в абзаце двадцать четвертом слово «граждан» заменить словом «населения»;

в абзаце первом раздела 4 «Характеристика основных мероприятий подпрограммы с описанием всех механизмов и инструментов, реализация которых запланирована в составе основных мероприятий» слово «граждан» заменить словом «населения»;

4. В пункте 8 таблицы «Сведения об индикаторах цели и показателях задач государственной программы Липецкой области «Реализация внутренней политики Липецкой области» приложения 1 к государственной программе Липецкой области слово «граждан» заменить словом «населения».

5. В графе «Наименование программ, основных мероприятий» пункта 2 таблицы «Ресурсное обеспечение реализации государственной программы Липецкой области «Реализация внутренней политики Липецкой области» за счет средств областного бюджета» приложения 2 к государственной программе Липецкой области слово «граждан» заменить словом «населения».

6. В таблице «Прогнозная оценка расходов по источникам ресурсного обеспечения на реализацию государственной программы Липецкой области

«Реализация внутренней политики Липецкой области» приложения 3 к государственной программе Липецкой области:

в графе «Наименование подпрограмм» пункта 2 слово «граждан» заменить на слово «населения».

Глава администрации области

О.П. Королев